
  
 

    
                                                              
                                                        DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE SPERIMENTALI 

 

 

Decreto n. 919/2025 del 27/05/2025 prot. n. 138952 

 
Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitore Borsa di Ricerca Post-Lauream Cod. Pica: 
DSCS2025-b007, Ref. Scientifico Prof. Michele MALAGOLA. 

IL DIRETTORE  

VISTO il Regolamento Borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale n. 154 del 6 aprile 
2017; 

RICHIAMATA la delibera al punto 7.4 del verbale del Consiglio di Dipartimento n. 01/2025 del 
28/01/2025, concernente l’istituzione di una borsa di ricerca da n. 12 mesi dal titolo: Data management 
nell’ambito del progetto di ricerca “Prospective study on thiotepa, treosulfan and fludarabine (TTF10) 
before haploidentical sct in patient with aml in complete remission or mds not eligible for myeloablative 
conditioning regimens”, di cui è Referente Scientifico il Prof. Michele MALAGOLA; 

VISTO il bando (Cod. Pica DSCS2025-b007), emanato con proprio Decreto Repertorio n. 778/2025 del 
05/05/2025 prot. n. 125656 e pubblicato in data 06/05/2025; 

RICHIAMATO il Decreto nr. 865/2025 del 19/05/2025 prot.nr 134168, relativo alla nomina della 
commissione giudicatrice; 

VISTI i verbali prodotti dalla Commissione nelle date del 21/05/2025 e 26/05/2025; 

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguita; 

DECRETA  

di approvare gli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nella selezione, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di n.1 Borsa di Ricerca della durata 12 mesi (Gruppo Scientifico Disciplinare 06/MEDS-
09 Malattie del Sangue, Oncologia e Reumatologia, Settore Scientifico Disciplinare MEDS-09/B Malattie 
del sangue) dal titolo: Data management nell’ambito del progetto di ricerca “Prospective study on 
thiotepa, treosulfan and fludarabine (TTF10) before haploidentical sct in patient with aml in complete 
remission or mds not eligible for myeloablative conditioning regimens”, di cui è Referente Scientifico il 
Prof. Michele MALAGOLA; 

di approvare la graduatoria di merito seguente, risultante dal verbale a firma della Commissione 
giudicatrice:  

Candidato Punteggio Titoli Punteggio 
Colloquio 

Totale 

1- HEPCA Oana 28/40  55/60 83/100 

di conferire la Borsa di Ricerca post- lauream da n. 12 mesi alla Dott.ssa Oana HEPCA. 

 
 F.to Il Direttore del Dipartimento 

Scienze Cliniche e Sperimentali 
Prof. Alessandro PADOVANI 

 
 
 

In esecuzione a quanto stabilito dall’art. 3 comma 4 della Legge 241/90 e s.m.i. si comunica che avverso il presente 
provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia entro il termine di 60 giorni e ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica del provvedimento. 


